
Príloha č. 2 k Poistnej zmluve č. 0810001131

CENNÍK

Komplexné prípadne združené živelné poistenie 

Predmet poistenia Poistná suma Spôsob poistenia Spoluúčasť
Ročná sadzba 

v ‰
Ročné poistné

súbor budovy, haly, stavby 1 297 882,23 €      nová hodnota * 166,00 € 0,6000 778,73 €             

Interiérové vybavenie 684 094,74 €         časová hodnota 60,00 €           0,4000 273,64 €             

Výpočtová technika 379 153,24 €         časová hodnota 60,00 €           0,4000 151,66 €             

Telekomunikačná technika 5 937,22 €              časová hodnota 60,00 €           0,4000 2,37 €                 

Prevádzkové stroje, prístroje 99 980,36 €           časová hodnota 60,00 €           0,4000 39,99 €               

Špeciálne stroje a prístroje 166 170,40 €         časová hodnota 60,00 €           0,4000 66,47 €               

Kancelárske potreby 3 728,94 €              časová hodnota 60,00 €           0,4000 1,49 €                 

Stroje, prístroje a zariadenia zdravotníckeho charakteru vrátane výpočtovej 

techniky 3 592 087,74 €      časová hodnota 60,00 €           0,4000 1 436,84 €          

Kávovary, koberce a ostatné vybavenie 18 372,26 €           časová hodnota 60,00 €           0,4000 7,35 €                 

Odpratávacie, demolačné, demontážné a remontážne náklady

náklady posudkového znalca

náklady na hľadanie príčiny škody

náklady na zemné a výkopové práce

náklady spojené s dodatočnými projektovými a plánovacími prácami

náklady spojené s leteckou dopravou, s príplatkami za nočnú prácu,

prácu nadčas, v nedeľu a počas sviatkov, ako aj expresné príplatky

* - voda z vodovodných zariadení  33,00 € 2 778,34 €          

Poistenie pre prípad odcudzenia veci, lúpeže

Predmet poistenia Poistná suma Spôsob poistenia Spoluúčasť
Ročná sadzba 

v ‰
Ročné poistné

Interiérové vybavenie 684 094,74 €         na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 253,12 €             

Výpočtová technika 379 153,24 €         na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 140,29 €             

Telekomunikačná technika 5 937,22 €              na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 2,20 €                 

Prevádzkové stroje, prístroje 99 980,36 €           na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 36,99 €               

Špeciálne stroje a prístroje 166 170,40 €         na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 61,48 €               

Kancelárske potreby 3 728,94 €              na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 1,38 €                 

Stroje, prístroje a zariadenia zdravotníckeho charakteru vrátane výpočtovej 

techniky 3 592 087,74 €      na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 1 329,07 €          

Kávovary, koberce a ostatné vybavenie 18 372,26 €           na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           0,3700 6,80 €                 

1 831,32 €          

Poistenie strojov a zariadení

Predmet poistenia Poistná suma Spôsob poistenia Spoluúčasť
Ročná sadzba 

v ‰
Ročné poistné

Výpočtová technika 379 153,24 €         na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           1,1700 443,61 €             

Telekomunikačná technika 5 937,22 €              na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           1,1700 6,95 €                 

Prevádzkové stroje, prístroje 99 980,36 €           na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           1,1700 116,98 €             

Špeciálne stroje a prístroje 166 170,40 €         na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           1,1700 194,42 €             

Stroje, prístroje a zariadenia zdravotníckeho charakteru vrátane výpočtovej 

techniky 3 592 087,74 €      na I.riziko, na novú cenu 66,00 €           1,1700 4 202,74 €          

Odpratávacie, demolačné, demontážné a remontážne náklady

náklady posudkového znalca

náklady na hľadanie príčiny škody

náklady na zemné a výkopové práce

náklady spojené s dodatočnými projektovými a plánovacími prácami

náklady spojené s leteckou dopravou, s príplatkami za nočnú prácu,

prácu nadčas, v nedeľu a počas sviatkov, ako aj expresné príplatky

5 050,50 €          

9 660,16 €          

19 320,32 €       

na I.riziko, na novú cenu 332,00 €        2,6000 85,80 €               

ROČNÉ POISTNÉ SPOLU :

 Predpokladané poistné 

obdobie (24 mesiacov) : 

19,80 €               33 000,00 €           na I.riziko 166,00 €        0,6000

33 000,00 €           


